
平成  年  月  日 

 

「平成22年度県知事を囲んでの集い」参加申込書 

 

氏   名 会  社  名 業  種 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記のとおり申し込みます。 

 

                            組 合 名                          

 

                            担当者名                      

 

                            Ｔ Ｅ Ｌ                          

 

※なお、準備の都合もございますので、１月２１日（金）までに下記宛ご返送いただき 

 ますようお願い申し上げます。                          

 

 【申込先】 

     〒７３０－００１１ 広島市中区基町５－４４ 広島商工会議所ビル 

     広島県中小企業団体中央会    

ＴＥＬ０８２－２２８－０９２６  ＦＡＸ０８２－２２８－０９２５ 

 

                            個人情報保護方針 

   ご記入いただいたお名前等の個人情報は、「平成22年度県知事を囲んでの集い」の 

参加者名簿の作成等のために使用いたします。 

   なお、お預かりした個人情報は適切に管理して参ります。 

 


